ffiffi
,rþv¡(¡r) f f 1;(rì3'i*¡f èlÍ,J

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará

Secretaria de Assistência Social e Politícas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas

com Deficiência

TERMO DE HoMOLoGAçAO

A. Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e

Deficiências do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente
confere o inciso XXll do aft.40, da Lei N0. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as
exigência_s do procedimento de licitaçäo cujo objeto REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AOUISIçÖES DE KIT NATALIDADE PARA ATENDER AS NECESSTDADES DO CRAS DA SECRETARTA MUNtCtpAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIP¡O OC LIMOEIRO DO NORTE/CE, AtrAVéS dO PREGAO ELETRONICO NO

2022,1104-001/SEMAS, vem HOMOLOGAR o presente processo de licitação em favor dos vencedores, de acordo
com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e
juridicos,

EMPRESA: A N VASCONCELOS JUNIOR ME (POTENCIAL DISTRIBUIDORA), inscrita no CNPJ N0.

19,603,291/0001-30, sediada na Rua 608, N0 51, A, Conjunto Ceará - CEP: 50,531-540, Fortaleza/CE, Fone:

(85) 3099-4203 / 99623-5226, E-MAIL: anyp,olenciql@gr.nail,com, Vencedora do LOTE I no valor total de R$

33.,l76,00 (trinta e três mil, cento e setenta e seis reais), de acordo com as especificaçöes abaixo discriminadas:

LOTE EXCLUSIVO PARA EPP E MEI

Þ
o

ITEM DESCRTçÃO DO rTEM
UNID. DE

MEDIDA
QUANTIDADE MARCA VLR UNI VLR TOTAL

1

BANHEIRA INFANTIL

MATERTAUCOMPOSTçÃO:

POLIPROPILENO / PVC VÅLVULA /
DIMENSOES APROXDA EMBALAGEM:

2lAX40LXTlCMPPESO
APROXIMADO DO PRODUTO KG:

0,520 KG / CAPACIDADE: 20 LITROS

UNID 200 CAJOVIL R$ 22,80 R$ 4.560,00

2

CAMISETINHA PARA BEBË PACOTE

C/3 UND MATERIAL PRINCIPAL:

ALGODÃO / TIPO DE MANGA: REGATA

/ T|PO DE GOLA: GOLA V

PACOTE 200
ANGELLYNE

BABY
R$ 9,50 R$ 1.900,00

3

CUEIRO MANTA INFANTIL TECIDO

FLANELADO 1OO ALGODÃO MEDIDA:

80cM x 80cM
UNID 200 INCONFRAL R$ 20,38 R$ 4,076,00

4

LUVA INFANTIL PARA RECEM

NASCIDO, PAR MATERIAL: ALGODÃO

E POLIAMIDA CORES SORTIDOS /
IDADE: DE 0 A 18 MESES / TAMANHO:

8X6CM

PARES 200 CHUMBINHO R$ 2,55 R$ 510,00

5

TALCO |NFANTIL / COMPOS|ÇAO:

AMIDO DE MILHO / TESTADO

DERMATOLOGICAMENTE I
HIPOALERGENICO / 2OOG

UNID 200 FLORA R$ 9,00 R$ 1.800,00

o

ANTIL
'

TESTADO

DERMATOLOGICAMENTE I
HIPOALERGENICO / 75G

SABONETE

UNID 200 XUXINHA R$ 3,21 R$ 642,00

7
INFANT¡L

H IPOALERGÊN ICO, PH BALANCEADO,

SHAMPOO I
UNID 200 FLORA R$ 9,88 R$ 1.976,00

Þr rr Qindr rlfn l-hrrroc 19eO - l-an*ra - | imaai¡a ¡{a Na¡.ta - ?Ê ÊÊf), Ât02fl - flalal lt

l',.1,1(,¡1 rr,l ,J{jWW
'trova(¡o a ÝrÂ¡if fÁl{R¿.rr

Prefeitura Municipalde Limoeiro do Norte - Ceará

Secretaria de Assistência Social e Politícas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas

com Deficiência

SEM LAGRIMAS, LIVRES DE SAL,

SULFATO, PARABENOS E

CORANTES, TESTADO OFTALMO E
DERMAÏOLOGICAMENTE,

INGREDIENTES NATURAIS, NAO

IRRITA OS OLHOS, CABELOS

SEDOSOS E COM BRILHO 2OOML

{yAL
ui- (2,

' 3t5--
FLS.

è__-} CPL,Rî
d
2

8

COLONIA INFANTIL 2OO ML

HIPOALERGÊNICA / NAO CONTÉM

Álcoor- ETfLrco t
DERMATOLOGICAMENTE TESTADA

UNID 200
FLORA
NENEM

R$ 10,20 R$ 2.040,00

I UND BICO DE SILICONE / LIVRE DE

BPA/ORTODÔNTICO/SELO
INMETRO

KIT INFANTIL COM 3

UNID 200 LOLLY R$ 21,96 4.392,00

10

FRALDA DESC PARA RECEM

NASCIDO BARREIRAS

ANTIVAZAMENTO / FORMATO

ANATÔMICO / GEL

SUPERABSORVENTE / FECHO

MÁGICO, TIPO VELCRO, FIXA SEM

COLA/ COBERTURA EXTERNA MACIA

TAMANHO: RN RECÉM NASCIDO

PESO COMPORTADO: 4 Kc I
COBERTURA SUAVE / FORMATO

ANATÔMICO / TESTADO

DERMATOLOGICAMENTE

PACOTE 200 MILLI R$ 30,01 R$ 6.002,00

11

LENçO UMEDEC]DO / TRTPLA

PROTEçAO 19CM X 14CM PACOTE 96

UNIDADES

PACOTE 200 CONTONELA R$ 10,68 R$ 2,136,00

12

DE TECIDO PACOTE COM 3

'TOCM X 67CM / COM BAINHA / TECIDO

DUPLO / 1OO ALGODÃO

PACOTE 200 INCONFRAL R$ 8,25 R$ 1.650,00

13 TESTADO DERMATOLOGICAMENTE /
HIPOALERGENICO

CREME PARA RA 4OG
' UNID 200

FLORA
NENEM

R$ 7,46 R$ 1.492,00

o
o

Limoeiro do 16 de maio de2022

L
ARIVAN HOLANDA

Secretária de Assistência Social e Politicas Públicas Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e
Pessoas Com Deficiência do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Sindulfo Chaveq- 1ßRq - Ccntrn - I inrnairrr ¡la Nnrfa - îF îFÞ. ßtq?n - nnn